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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 2008 L M 1.10021 383786 ja

TAN Lucas VD CAL Lausanne 2007 R M 1.99999 408066 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

GER HEIL Benjamin FCZ Zug 2006 R M 1.10047 382918 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich 2008 R M 1.10040 466669 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 2004 R M 1.2 328393 ja

ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 2006 R M 1.11 384750 ja

ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2007 R M 1.52 390580 ja

BORER Pavlo BFC Basel 2006 R M 1.7 323302 ja

BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007 R M 1.43 376481 ja

CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007 R M 1.18 376519 ja

CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007 R M 1.22 383277 ja

CORRODI Elias VD CAL Lausanne 2007 L M 1.99999 383758 ja

DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 2007 R M 1.25 359588 ja

DESMEULES Nathanael VD CAL Lausanne 2006 R M 1.10 350045 ja

DOROFEEV Arseny TI LUG Lugano 2006 R M 1.99999 424334 ja

ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey 2006 R M 1.41 350207 ja

ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008 R M 1.99999 382003 ja

FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 2007 R M 1.99999 424934 ja

FAVRE Achille VA CES Sierre 2008 R M 1.99999 359718 nein

FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006 R M 1.32 348410 ja

FAVRE Aurèle KB FCB Bern 2004 R M 1.1 317724 ja

FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008 R M 1.99999 357112 ja

FREY Jeremia FCA Aarau 2004 R M 1.23 336050 ja

FRIEDLI Matthieu KB FCB Bern 2004 R M 1.5 406765 ja

GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne 2006 R M 1.49 363857 ja

GROSS Alexandre BFC Basel 2009 L M 1.99999 426222 ja

GRÜNINGER Jonathan FCZ Zug 2006 R M 1.47 437298 ja

GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008 M 1.38 389785 ja

GUT Simon FGL Luzern 2006 R M 1.99999 390010 ja

HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004 R M 1.19 332415 ja

ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006 R M 1.14 350212 ja

JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne 2004 R M 1.28 326781 ja

KOCH Elias FCZ Zug 2005 R M 1.21 425951 ja

LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich 2008 R M 1.99999 362188 ja

LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne 2006 R M 1.15 361038 ja

MELLY Arnaud VA SES Sion 2005 R M 1.42 407309 nein

MIGEON Pierre Louis CEFL Florimont 2009 R M 1.99999 396516 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

MOOR Francesco TI LUG Lugano 2007 R M 1.99999 378593 ja

MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 2004 R M 1.3 332862 ja

PASSOT Léo VA SES Sion 2007 R M 1.31 395905 ja

PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano 2008 R M 1.44 464883 ja

PERLINI Nilo SEG Geneve 2006 R M 1.33 396740 ja

PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006 R M 1.9 339478 ja

RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009 R M 1.34 397273 ja

SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007 R M 1.48 360573 ja

SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 2005 R M 1.36 348111 ja

SCHALLER Lars SEB Basel 2008 R M 1.45 464796 ja

SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 2006 R M 1.12 355117 ja

SQUIERI Juliano Nicola KB CEB Biel/Bienne 2007 R M 1.4 339488 ja

STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007 L M 1.16 376383 ja

TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne 2007 R M 1.40 361055 nein

ULRICH Julien FCZ Zug 2007 M 1.50 389267 ja

VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne 2005 R M 1.54 346630 ja

VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 2007 R M 1.26 383793 ja

WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR FCZN Zürich 2006 R M 1.99999 349452 ja

WANG Edward ZHR FCO Otelfingen 2005 M 1.99999 379935 ja

WICHT Gianluca SEG Geneve 2007 R M 1.17 337713 ja

WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 2005 R M 1.6 360066 ja

  54 Starter (51 anwesend)
 

4 Nationen, 58 Starter (54 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 158.0 SUI FAVRE Aurèle KB FCB Bern M ja

2. 1 002 110.0 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve M ja

3. 1 003 54.0 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont M ja

4. 1 004 52.0 SUI SQUIERI Juliano Nicola KB CEB Biel/Bienne M ja

5. 1 005 36.0 SUI FRIEDLI Matthieu KB FCB Bern M ja

6. 1 006 36.0 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds M ja

7. 1 007 34.0 SUI BORER Pavlo BFC Basel M ja

8. 1 009 26.0 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne M ja

9. 1 010 26.0 SUI DESMEULES Nathanael VD CAL Lausanne M ja

10. 1 011 22.0 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion M ja

11. 1 012 22.0 SUI SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel M ja

12. 1 014 20.0 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey M ja

13. 1 015 20.0 SUI LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne M ja

14. 1 016 14.0 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont M ja

15. 1 017 14.0 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve M ja

16. 1 018 12.0 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion M ja

17. 1 019 12.0 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg M ja

18. 1 021 10.0 SUI KOCH Elias FCZ Zug M ja

19. 1 022 10.0 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich M ja

20. 1 023 10.0 SUI FREY Jeremia FCA Aarau M ja

21. 1 025 8.0 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey M ja

22. 1 026 6.0 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne M ja

23. 1 028 6.0 SUI JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne M ja

24. 1 031 4.0 SUI PASSOT Léo VA SES Sion M ja

25. 1 032 4.0 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern M ja

26. 1 033 4.0 SUI PERLINI Nilo SEG Geneve M ja

27. 1 034 4.0 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano M ja

28. 1 036 4.0 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern M ja

29. 1 038 4.0 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern M ja

30. 1 040 2.0 SUI TOMASIN Riccardo VD CAL Lausanne M nein

31. 1 041 2.0 SUI ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey M ja

32. 1 042 2.0 SUI MELLY Arnaud VA SES Sion M nein

33. 1 043 2.0 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont M ja

34. 1 044 2.0 SUI PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano M ja

35. 1 045 2.0 SUI SCHALLER Lars SEB Basel M ja

36. 1 047 2.0 SUI GRÜNINGER Jonathan FCZ Zug M ja

37. 1 048 2.0 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey M ja

38. 1 049 2.0 SUI GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne M ja

39. 1 050 2.0 SUI ULRICH Julien FCZ Zug M ja

40. 1 052 2.0 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug M ja

41. 1 054 2.0 SUI VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne M ja

T42. 1 10021 60.0 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne M ja

T43. 1 10040 10.0 ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 1 10047 10.0 GER HEIL Benjamin FCZ Zug M ja

T45. 1 99999 0.0 SUI FAVRE Achille VA CES Sierre M nein

T46. 1 99999 0.0 SUI DOROFEEV Arseny TI LUG Lugano M ja

T47. 1 99999 0.0 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg M ja

T48. 1 99999 0.0 SUI GROSS Alexandre BFC Basel M ja

T49. 1 99999 0.0 SUI LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich M ja

T50. 1 99999 0.0 SUI WANG Edward ZHR FCO Otelfingen M ja

T51. 1 99999 0.0 FRA TAN Lucas VD CAL Lausanne M nein

T52. 1 99999 0.0 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey M ja

T53. 1 99999 0.0 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne M ja

T54. 1 99999 0.0 SUI MOOR Francesco TI LUG Lugano M ja

T55. 1 99999 0.0 SUI MIGEON Pierre Louis CEFL Florimont M ja

T56. 1 99999 0.0 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne M ja

T57. 1 99999 0.0 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR FCZN Zürich M ja

T58. 1 99999 0.0 SUI GUT Simon FGL Luzern M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sélection Degen Herren U20

3 [2023] Circuit National Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Diego Confalonieri
Jean-Pierre Torda
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 54 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.11. 11:00

54 Teilnehmende
6 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

54 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.11. 13:15

64er KO ohne Hoffnungslauf

54 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 05.11. 13:15

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Sélection Degen Herren U20

3 [2023] Circuit National Degen Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

LATINO Sebastian, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FAVRE Aurèle SUI FCB Bern 1 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
BULLIARD Valentin SUI CEFL Florimont 2 4 V4 V 2 V V 4 25 18 0.667 7 2.
FAVRE Aurélien SUI SEVM Vevey 3 3 3 V 4 V V 3 25 20 0.500 5 4.
SCHALLER Lars SUI SEB Basel 4 4 2 1 V 4 2 1 18 28 0.167 -10 6.
HÜRLIMANN David SUI SESAF Fribourg 5 3 V V 3 V V 4 26 20 0.667 6 3.
CHARBONNET Samuel SUI SES Sion 6 1 1 3 V 1 V 2 16 28 0.333 -12 5.
FARDEL Loïc SUI CAL Lausanne 7 1 2 2 V 3 4 1 17 27 0.167 -10 7.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

HATZ Fiona, SUI ZH ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STÄHELI Maurice SUI CEFL Florimont 1 1 V V V4 V V 5 25 14 0.833 11 2.
AEBERSOLD Alban SUI SEG Geneve 2 V V V V V 3 5 28 15 0.833 13 1.
KOCH Elias SUI FCZ Zug 3 1 4 4 V V V 3 24 24 0.500 0 4.
SALEKI Emile SUI SEVM Vevey 4 3 2 V V V 4 3 24 24 0.500 0 4.
CORRODI Elias SUI CAL Lausanne 5 0 2 3 4 V V 2 19 22 0.333 -3 6.
WANG Edward SUI FCO Otelfingen 6 1 1 2 1 0 2 0 7 30 0.000 -23 7.
PEGORETTI Ramon SUI LUG Lugano 7 4 V 4 V 3 V 3 26 24 0.500 2 3.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

CONRAD Emily, UKR CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CHERUBINI Niccolo SUI FCZN Zürich 1 V 2 V V V V 5 27 13 0.833 14 2.
GRÜNINGER Jonathan SUI FCZ Zug 2 1 0 1 0 0 3 0 5 30 0.000 -25 7.
WICHT Gianluca SUI SEG Geneve 3 V V V 4 V V 5 29 15 0.833 14 1.
MUMENTHALER Colin SUI CEFL Florimont 4 1 V 2 V V V 4 23 19 0.667 4 3.
LANGENSCHEID Cajus SUI ZFC Zürich 5 1 V V 3 3 V 3 22 21 0.500 1 5.
ELMIGER Aloys SUI SEVM Vevey 6 1 V 4 3 V V 3 23 22 0.500 1 4.
MOOR Francesco SUI LUG Lugano 7 4 V 2 2 2 4 1 19 28 0.167 -9 6.
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Runde 4 11:00 | Bahn 4

STENGEL Xavier, SUI VD SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ULRICH Julien SUI FCZ Zug 1 4 1 2 3 V 3 1 18 28 0.167 -10 6.
SQUIERI Juliano Nicola SUI CEB Biel/Bienne 2 V 3 V V V V 5 28 17 0.833 11 2.
GSCHWEND Marino Roberto SUI FCB Bern 3 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
LIONELLO Arturo SUI CAL Lausanne 4 V 4 2 V 2 V 3 23 24 0.500 -1 3.
GROSS Alexandre SUI BFC Basel 5 V 0 1 3 4 2 1 15 27 0.167 -12 7.
FREY Jeremia SUI FCA Aarau 6 3 1 4 V V 3 2 21 25 0.333 -4 5.
MIGEON Pierre Louis SUI CEFL Florimont 7 V 3 2 4 V4 V4 3 22 23 0.500 -1 4.

Runde 5 11:00 | Bahn 5

DESPERIER Eric, FRA 14 PAYS DE GEX

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÄDELI Jonathan SUI AFCB Bern 1 4 1 V V V V 4 25 16 0.667 9 2.
WALDBURG-ZEIL Thaddäus SUI FCZN Zürich 2 V V 4 4 V V 4 28 26 0.667 2 4.
ISCHI Eric SUI SEVM Vevey 3 V 4 3 V V V 4 27 12 0.667 15 1.
FRIEDLI Matthieu SUI FCB Bern 4 3 V V4 4 V V 4 26 23 0.667 3 3.
VON SCHONBORN Leopold SUI CAL Lausanne 5 1 V 2 V V V 4 23 21 0.667 2 5.
ESTABLE Gauthier SUI SESAF Fribourg 6 1 4 0 4 2 V 1 16 27 0.167 -11 6.
ALPTEKIN Ege SUI FCZ Zug 7 1 4 0 2 1 2 0 10 30 0.000 -20 7.

Runde 6 11:00 | Bahn 6

DE PREUX Camille, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 1 1 1 V V V 3 3 20 25 0.500 -5 5.
WIDMER Neel SUI SECH Chaux-de-Fonds 2 V 3 V V V V 5 28 14 0.833 14 2.
SIMINSZKY Mark SUI SEN Neuchâtel 3 V V4 V V V V 6 29 14 1.000 15 1.
GUT Simon SUI FGL Luzern 4 3 2 2 3 4 3 0 17 30 0.000 -13 7.
VAIANI Alan SUI CEB Biel/Bienne 5 4 2 3 V V V 3 24 24 0.500 0 4.
GOETTMANN Sacha SUI CAL Lausanne 6 3 2 2 V 2 2 1 16 29 0.167 -13 6.
DEMIERRE Nicolas SUI SEVM Vevey 7 V 3 3 V 4 V 3 25 23 0.500 2 3.

Runde 7 11:00 | Bahn 7

ADAM Mirel, FRA SESAF Fribourg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PERLINI Nilo SUI SEG Geneve 1 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
DOROFEEV Arseny SUI LUG Lugano 2 2 2 1 3 2 0 10 25 0.000 -15 6.
QUELIN-GUERLAIS Gaspard FRA CAL Lausanne 3 4 V 2 1 2 1 14 22 0.200 -8 5.
ALBRECHT Nicolas SUI SES Sion 4 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 2.
BORER Pavlo SUI BFC Basel 5 4 V V 3 V 3 22 17 0.600 5 3.
JERIN Milo SUI CEB Biel/Bienne 6 2 V V 4 3 2 19 19 0.400 0 4.
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Runde 8 11:00 | Bahn 8

MÜLCHI Sabra, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSATI Edoardo ITA FCZN Zürich 1 3 V V 2 1 2 16 15 0.400 1 4.
PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 2 V4 V V 3 V 4 22 19 0.800 3 2.
FAVRE Arthur SUI FCB Bern 3 2 4 4 4 2 0 16 25 0.000 -9 6.
HEIL Benjamin GER FCZ Zug 4 2 3 V 2 2 1 14 24 0.200 -10 5.
DESMEULES Nathanael SUI CAL Lausanne 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
PASSOT Léo SUI SES Sion 6 V2 4 V V 3 3 19 15 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 SUI SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 6 6 29 14 1.000 15 Q

3 SUI FAVRE Aurèle FCB Bern 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 SUI DESMEULES Nathanael CAL Lausanne 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 SUI PERLINI Nilo SEG Geneve 5 5 25 15 1.000 10 Q

6 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 5 6 28 14 0.833 14 Q

8 SUI CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 5 6 27 13 0.833 14 Q

9 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 5 6 28 15 0.833 13 Q

10 SUI SQUIERI Juliano Nicola CEB Biel/Bienne 5 6 28 17 0.833 11 Q

11 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 5 6 25 14 0.833 11 Q

12 SUI ALBRECHT Nicolas SES Sion 4 5 23 15 0.800 8 Q

13 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 4 5 22 19 0.800 3 Q

14 SUI ISCHI Eric SEVM Vevey 4 6 27 12 0.667 15 Q

15 SUI SCHÄDELI Jonathan AFCB Bern 4 6 25 16 0.667 9 Q

16 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 4 6 25 18 0.667 7 Q

17 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 4 6 26 20 0.667 6 Q

18 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 4 6 23 19 0.667 4 Q

19 SUI FRIEDLI Matthieu FCB Bern 4 6 26 23 0.667 3 Q

20 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus FCZN Zürich 4 6 28 26 0.667 2 Q

21 SUI VON SCHONBORN Leopold CAL Lausanne 4 6 23 21 0.667 2 Q

22 SUI BORER Pavlo BFC Basel 3 5 22 17 0.600 5 Q

23 SUI PASSOT Léo SES Sion 3 5 19 15 0.600 4 Q

24 SUI FAVRE Aurélien SEVM Vevey 3 6 25 20 0.500 5 Q

25 SUI PEGORETTI Ramon LUG Lugano 3 6 26 24 0.500 2 Q

26 SUI DEMIERRE Nicolas SEVM Vevey 3 6 25 23 0.500 2 Q

27 SUI ELMIGER Aloys SEVM Vevey 3 6 23 22 0.500 1 Q

28 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 3 6 22 21 0.500 1 Q

29 SUI KOCH Elias FCZ Zug 3 6 24 24 0.500 0 Q

29 SUI SALEKI Emile SEVM Vevey 3 6 24 24 0.500 0 Q

29 SUI VAIANI Alan CEB Biel/Bienne 3 6 24 24 0.500 0 Q

32 SUI LIONELLO Arturo CAL Lausanne 3 6 23 24 0.500 -1 Q

33 SUI MIGEON Pierre Louis CEFL Florimont 3 6 22 23 0.500 -1 Q

34 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 3 6 20 25 0.500 -5 Q

35 ITA ROSATI Edoardo FCZN Zürich 2 5 16 15 0.400 1 Q

36 SUI JERIN Milo CEB Biel/Bienne 2 5 19 19 0.400 0 Q

37 SUI CORRODI Elias CAL Lausanne 2 6 19 22 0.333 -3 Q

38 SUI FREY Jeremia FCA Aarau 2 6 21 25 0.333 -4 Q

39 SUI CHARBONNET Samuel SES Sion 2 6 16 28 0.333 -12 Q

40 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 1 5 14 22 0.200 -8 Q

41 GER HEIL Benjamin FCZ Zug 1 5 14 24 0.200 -10 Q

42 SUI MOOR Francesco LUG Lugano 1 6 19 28 0.167 -9 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 1 6 18 28 0.167 -10 Q

43 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 1 6 18 28 0.167 -10 Q

45 SUI FARDEL Loïc CAL Lausanne 1 6 17 27 0.167 -10 Q

46 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 1 6 16 27 0.167 -11 Q

47 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 1 6 15 27 0.167 -12 Q

48 SUI GOETTMANN Sacha CAL Lausanne 1 6 16 29 0.167 -13 Q

49 SUI FAVRE Arthur FCB Bern 0 5 16 25 0.000 -9 Q

50 SUI GUT Simon FGL Luzern 0 6 17 30 0.000 -13 Q

51 SUI DOROFEEV Arseny LUG Lugano 0 5 10 25 0.000 -15 Q

52 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 0 6 10 30 0.000 -20 Q

53 SUI WANG Edward FCO Otelfingen 0 6 7 30 0.000 -23 Q

54 SUI GRÜNINGER Jonathan FCZ Zug 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 6 6 30 13 1.000 17

2 SUI SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 6 6 29 14 1.000 15

3 SUI FAVRE Aurèle KB FCB Bern 6 6 30 16 1.000 14

4 SUI DESMEULES Nathanael VD CAL Lausanne 5 5 25 14 1.000 11

5 SUI PERLINI Nilo SEG Geneve 5 5 25 15 1.000 10

6 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 5 6 29 15 0.833 14

7 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 5 6 28 14 0.833 14

8 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 5 6 27 13 0.833 14

9 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 5 6 28 15 0.833 13

10 SUI SQUIERI Juliano Nicola KB CEB Biel/Bienne 5 6 28 17 0.833 11

11 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 5 6 25 14 0.833 11

12 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 4 5 23 15 0.800 8

13 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 4 5 22 19 0.800 3

14 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 4 6 27 12 0.667 15

15 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 4 6 25 16 0.667 9

16 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 4 6 25 18 0.667 7

17 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 4 6 26 20 0.667 6

18 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 4 6 23 19 0.667 4

19 SUI FRIEDLI Matthieu KB FCB Bern 4 6 26 23 0.667 3

20 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR FCZN Zürich 4 6 28 26 0.667 2

21 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 4 6 23 21 0.667 2

22 SUI BORER Pavlo BFC Basel 3 5 22 17 0.600 5

23 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 3 5 19 15 0.600 4

24 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 3 6 25 20 0.500 5

25 SUI PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano 3 6 26 24 0.500 2

26 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 3 6 25 23 0.500 2

27 SUI ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey 3 6 23 22 0.500 1

28 SUI LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich 3 6 22 21 0.500 1

29 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 3 6 24 24 0.500 0

30 SUI KOCH Elias FCZ Zug 3 6 24 24 0.500 0 T29

31 SUI VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne 3 6 24 24 0.500 0 T29

32 SUI LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne 3 6 23 24 0.500 -1

33 SUI MIGEON Pierre Louis CEFL Florimont 3 6 22 23 0.500 -1

34 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 3 6 20 25 0.500 -5

35 ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich 2 5 16 15 0.400 1

36 SUI JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne 2 5 19 19 0.400 0

37 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne 2 6 19 22 0.333 -3

38 SUI FREY Jeremia FCA Aarau 2 6 21 25 0.333 -4

39 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2 6 16 28 0.333 -12

40 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 1 5 14 22 0.200 -8

41 GER HEIL Benjamin FCZ Zug 1 5 14 24 0.200 -10

42 SUI MOOR Francesco TI LUG Lugano 1 6 19 28 0.167 -9

43 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 1 6 18 28 0.167 -10
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

44 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 1 6 18 28 0.167 -10 T43

45 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 1 6 17 27 0.167 -10

46 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 1 6 16 27 0.167 -11

47 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 1 6 15 27 0.167 -12

48 SUI GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne 1 6 16 29 0.167 -13

49 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 0 5 16 25 0.000 -9

50 SUI GUT Simon FGL Luzern 0 6 17 30 0.000 -13

51 SUI DOROFEEV Arseny TI LUG Lugano 0 5 10 25 0.000 -15

52 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 0 6 10 30 0.000 -20

53 SUI WANG Edward ZHR FCO Otelfingen 0 6 7 30 0.000 -23

54 SUI GRÜNINGER Jonathan FCZ Zug 0 6 5 30 0.000 -25
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1
GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 13:15

33
MIGEON Pierre Louis
CEFL Florimont

SUI   8

32
LIONELLO Arturo
VD CAL Lausanne

SUI   V

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

  Bahn 8 So. 13:15

17
HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI   V

48
GOETTMANN Sacha
VD CAL Lausanne

SUI   10

  R: HATZ Fiona (SUI)

  Bahn 7 So. 13:30

49
FAVRE Arthur
KB FCB Bern

SUI   V 11

16
BULLIARD Valentin
CEFL Florimont

SUI   10

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

 

9
AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 13:30

41
HEIL Benjamin
FCZ Zug

GER   4

24
FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: HATZ Fiona (SUI)

  Bahn 7 So. 13:45

25
PEGORETTI Ramon
TI LUG Lugano

SUI   V

40
QUELIN-GUERLAIS Gaspard
VD CAL Lausanne

FRA   12

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

 

57 *** Freilos ***  

8
CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI  

 

Bahn 1 So. 14:30

GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   V

LIONELLO Arturo
VD CAL Lausanne

SUI   14

R: HATZ Fiona (SUI)

Bahn 2 So. 14:30

HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI   V

FAVRE Arthur (49)
KB FCB Bern

SUI   8

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 1 So. 14:45

AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI   V

FAVRE Aurélien
VD SEVM Vevey

SUI   10

R: HATZ Fiona (SUI)

Bahn 2 So. 14:45

PEGORETTI Ramon
TI LUG Lugano

SUI   12

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 1 So. 15:15

GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   V

HÜRLIMANN David (17)
SESAF Fribourg

SUI   11

R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

Bahn 2 So. 15:15

AEBERSOLD Alban
SEG Geneve

SUI   V

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   12

R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

Bahn 5 So. 15:50

GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   4

AEBERSOLD Alban (9)
SEG Geneve

SUI   V

R: LATINO Sebastian (SUI)
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5
PERLINI Nilo
SEG Geneve

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 13:15

37
CORRODI Elias
VD CAL Lausanne

SUI   13

28
LANGENSCHEID Cajus
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 2 So. 13:15

21
VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   V

44
ULRICH Julien
FCZ Zug

SUI   10

  R: KRIEGER Angela (SUI)

  Bahn 1 So. 13:30

53
WANG Edward
ZHR FCO Otelfingen

SUI   4

12
ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI   V

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 2 So. 13:30

13
PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

52
ALPTEKIN Ege
FCZ Zug

SUI   3

  R: KRIEGER Angela (SUI)

  Bahn 1 So. 13:45

45
FARDEL Loïc
VD CAL Lausanne

SUI   11

20
WALDBURG-ZEIL Thaddäus
ZHR FCZN Zürich

SUI   V 12

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 2 So. 13:45

29
SALEKI Emile
VD SEVM Vevey

SUI   12

36
JERIN Milo
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: KRIEGER Angela (SUI)

 

61 *** Freilos ***  

4
DESMEULES Nathanael
VD CAL Lausanne

SUI  

 

Bahn 3 So. 14:30

PERLINI Nilo
SEG Geneve

SUI   7

LANGENSCHEID Cajus
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: CONRAD Anastasia (SUI)

Bahn 4 So. 14:30

VON SCHONBORN Leopold
VD CAL Lausanne

SUI   9

ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI   V

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 3 So. 14:45

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

WALDBURG-ZEIL Thaddäus
ZHR FCZN Zürich

SUI   9

R: CONRAD Anastasia (SUI)

Bahn 4 So. 14:45

JERIN Milo (36)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

DESMEULES Nathanael
VD CAL Lausanne

SUI   9

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 3 So. 15:15

LANGENSCHEID Cajus (28)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

ALBRECHT Nicolas
VA SES Sion

SUI   10

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 4 So. 15:15

PFEIFER Paul
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

JERIN Milo (36)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 6 So. 15:50

LANGENSCHEID Cajus (28)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

PFEIFER Paul (13)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   14

R: DESPERIER Eric (FRA)
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3
FAVRE Aurèle
KB FCB Bern

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 13:15

35
ROSATI Edoardo
ZHR FCZN Zürich

ITA   5

30
KOCH Elias
FCZ Zug

SUI   V

  R: CONRAD Anastasia (SUI)

  Bahn 4 So. 13:15

19
FRIEDLI Matthieu
KB FCB Bern

SUI   V

46
ESTABLE Gauthier
SESAF Fribourg

SUI   11

  R: CONRAD Emily (UKR)

  Bahn 3 So. 13:30

51
DOROFEEV Arseny
TI LUG Lugano

SUI   4

14
ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: CONRAD Anastasia (SUI)

  Bahn 4 So. 13:30

11
STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI   V

54
GRÜNINGER Jonathan
FCZ Zug

SUI   5

  R: CONRAD Emily (UKR)

  Bahn 3 So. 13:45

43
SCHALLER Lars
SEB Basel

SUI   6

22
BORER Pavlo
BFC Basel

SUI   V

  R: CONRAD Anastasia (SUI)

  Bahn 4 So. 13:45

27
ELMIGER Aloys
VD SEVM Vevey

SUI   V

38
FREY Jeremia
FCA Aarau

SUI   13

  R: CONRAD Emily (UKR)

 

59 *** Freilos ***  

6
WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI  

 

Bahn 5 So. 14:30

FAVRE Aurèle
KB FCB Bern

SUI   V

KOCH Elias
FCZ Zug

SUI   3

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 6 So. 14:30

FRIEDLI Matthieu
KB FCB Bern

SUI   12

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   V

R: DE PREUX Camille (SUI)

Bahn 5 So. 14:45

STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI   V

BORER Pavlo
BFC Basel

SUI   7

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 6 So. 14:45

ELMIGER Aloys
VD SEVM Vevey

SUI   10

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   V

R: DE PREUX Camille (SUI)

Bahn 5 So. 15:15

FAVRE Aurèle
KB FCB Bern

SUI   V

ISCHI Eric
VD SEVM Vevey

SUI   7

R: LATINO Sebastian (SUI)

Bahn 6 So. 15:15

STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI   V 10

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI   9

R: HOSKING John (USA)

Bahn 7 So. 15:50

FAVRE Aurèle
KB FCB Bern

SUI   V

STÄHELI Maurice (11)
CEFL Florimont

SUI   7

R: STENGEL Xavier (SUI)
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7
WIDMER Neel
SECH Chaux-de-Fonds

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 13:15

39
CHARBONNET Samuel
VA SES Sion

SUI   9

26
DEMIERRE Nicolas
VD SEVM Vevey

SUI   V

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

  Bahn 6 So. 13:15

23
PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   V

42
MOOR Francesco
TI LUG Lugano

SUI   7

  R: RIADI Salema (SUI)

 

55 *** Freilos ***  

10
SQUIERI Juliano Nicola
KB CEB Biel/Bienne

SUI   A

 

  Bahn 5 So. 13:30

15
SCHÄDELI Jonathan
KB AFCB Bern

SUI   V

50
GUT Simon
FGL Luzern

SUI   7

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

  Bahn 6 So. 13:30

47
GROSS Alexandre
BFC Basel

SUI   11

18
MUMENTHALER Colin
CEFL Florimont

SUI   V

  R: RIADI Salema (SUI)

  Bahn 5 So. 13:45

31
VAIANI Alan
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

34
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   12

  R: MOSTOVSHCHIKOVA Veronika (RUS)

 

63 *** Freilos ***  

2
SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

SUI  

 

Bahn 7 So. 14:30

WIDMER Neel
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

DEMIERRE Nicolas
VD SEVM Vevey

SUI   6

R: HOSKING John (USA)

Bahn 8 So. 14:30

PASSOT Léo
VA SES Sion

SUI   12

SQUIERI Juliano Nicola
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 7 So. 14:45

SCHÄDELI Jonathan
KB AFCB Bern

SUI   V

MUMENTHALER Colin
CEFL Florimont

SUI   13

R: HOSKING John (USA)

Bahn 8 So. 14:45

VAIANI Alan
KB CEB Biel/Bienne

SUI   6

SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 7 So. 15:15

WIDMER Neel
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   14

SQUIERI Juliano Nicola
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 8 So. 15:15

SCHÄDELI Jonathan
KB AFCB Bern

SUI   11

SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

SUI   V 12

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 8 So. 15:50

SQUIERI Juliano Nicola (10)
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

SIMINSZKY Mark
SEN Neuchâtel

SUI   10

R: HOSKING John (USA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 So. 16:20

1
AEBERSOLD Alban (9)
SEG Geneve

SUI   V

4
LANGENSCHEID Cajus (28)
ZHR ZFC Zürich

SUI   13

  R: STENGEL Xavier (SUI)

  Bahn 6 So. 16:20

3
FAVRE Aurèle
KB FCB Bern

SUI   0

2
SQUIERI Juliano Nicola (10)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   A

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn FINAL So. 16:45

AEBERSOLD Alban (9)
SEG Geneve

SUI   7

FAVRE Aurèle (3)
KB FCB Bern

SUI   V

R: HOSKING John (USA)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI FAVRE Aurèle KB FCB Bern 2004

2 SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 2004

3 MED SUI SQUIERI Juliano Nicola (Direktausscheidung) KB CEB Biel/Bienne 2007

3 SUI LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich 2008

8er Tableau

5 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008

6 SUI SIMINSZKY Mark SEN Neuchâtel 2006

7 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007

8 SUI PFEIFER Paul KB CEB Biel/Bienne 2006

16er Tableau

9 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 2007

10 SUI WIDMER Neel SECH Chaux-de-Fonds 2005

11 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

12 SUI ALBRECHT Nicolas VA SES Sion 2006

13 SUI ISCHI Eric VD SEVM Vevey 2006

14 SUI SCHÄDELI Jonathan KB AFCB Bern 2005

15 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004

16 SUI JERIN Milo KB CEB Biel/Bienne 2004

32er Tableau

17 SUI DESMEULES Nathanael VD CAL Lausanne 2006

18 SUI PERLINI Nilo SEG Geneve 2006

19 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 2004

20 SUI FRIEDLI Matthieu KB FCB Bern 2004

21 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR FCZN Zürich 2006

22 SUI VON SCHONBORN Leopold VD CAL Lausanne 2007

23 SUI BORER Pavlo BFC Basel 2006

24 SUI PASSOT Léo VA SES Sion 2007

25 SUI FAVRE Aurélien VD SEVM Vevey 2008

26 SUI PEGORETTI Ramon TI LUG Lugano 2008

27 SUI DEMIERRE Nicolas VD SEVM Vevey 2007

28 SUI ELMIGER Aloys VD SEVM Vevey 2006

29 SUI KOCH Elias FCZ Zug 2005

29 SUI VAIANI Alan KB CEB Biel/Bienne 2005

31 SUI LIONELLO Arturo VD CAL Lausanne 2006

32 SUI FAVRE Arthur KB FCB Bern 2006

64er Tableau

33 SUI BULLIARD Valentin CEFL Florimont 2007

34 SUI SALEKI Emile VD SEVM Vevey 2007

35 SUI MIGEON Pierre Louis CEFL Florimont 2009
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

37 ITA ROSATI Edoardo ZHR FCZN Zürich 2008

38 SUI CORRODI Elias VD CAL Lausanne 2007

39 SUI FREY Jeremia FCA Aarau 2004

40 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007

41 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard VD CAL Lausanne 2008

42 GER HEIL Benjamin FCZ Zug 2006

43 SUI MOOR Francesco TI LUG Lugano 2007

44 SUI SCHALLER Lars SEB Basel 2008

44 SUI ULRICH Julien FCZ Zug 2007

46 SUI FARDEL Loïc VD CAL Lausanne 2007

47 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008

48 SUI GROSS Alexandre BFC Basel 2009

49 SUI GOETTMANN Sacha VD CAL Lausanne 2006

50 SUI GUT Simon FGL Luzern 2006

51 SUI DOROFEEV Arseny TI LUG Lugano 2006

52 SUI ALPTEKIN Ege FCZ Zug 2007

53 SUI WANG Edward ZHR FCO Otelfingen 2005

54 SUI GRÜNINGER Jonathan FCZ Zug 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

FRA ADAM Mirel 1 1 0 0

GAILLARD Elodie 0 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

HASSELBACH Martin 0 0 0

B DESPERIER Eric 1 3 2 1 1 8 0 0

RUS NJ MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 3 1 4 0 0

SUI D'EGIDIO Luigi 0 0 0

NB ROUBATY Sascha 1 1 2 0 0

KOCH Elias 0 0 0

GUT Simon 0 0 0

N KRIEGER Angela 3 2 1 6 0 0

MÄRKI Patrick 0 0 0

REBMANN Robin 0 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

DE PREUX Camille 1 2 3 0 0

HÜRLIMANN David 0 0 0

N RAY Samuel 0 0 0

NJ SCHÄDELI Jonathan 0 0 0

GOGNIAT Vanie 0 0 0

TSCHANTRÉ Jonathan 0 0 0

N FRIEDLI Markus 0 0 0

JONAS Albert 0 0 0

RAMUZ Leonie 0 0 0

RIADI Salema 2 2 0 0

NA LATINO Sebastian 1 2 1 1 5 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 1 1 0 0

Ca FAVRE Armand 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 3 2 1 6 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 0 0 0

MELLY Arnaud 0 0 0

Ca BALKA Clément 0 0 0

Ca BROULIS Alexandre 0 0 0

CONRAD Anastasia 3 2 5 0 0

Ca ERBETTA Diego 0 0 0

NB STENGEL Xavier 1 1 1 1 4 0 0

Ca HATZ Fiona 1 2 2 5 0 0

UKR CONRAD Emily 1 3 4 0 0

ROMANOVA Oleksandra 0 0 0

USA N HOSKING John 2 1 1 1 5 0 0

40 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FAVRE Aurèle KB FCB Bern 2004

Silber SUI AEBERSOLD Alban SEG Geneve 2004

Bronze SUI LANGENSCHEID Cajus ZHR ZFC Zürich 2008

Bronze SUI SQUIERI Juliano Nicola KB CEB Biel/Bienne 2007


